INDICAÇÃO Nº 239/2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente realize os estudos necessários a fim de transformar a Rua das Gardênias, no Jardim Paraíso, em via de mão única de trânsito.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação em atenção ao pedido de moradores das imediações e de motoristas que trafegam pela Rua das Gardênias, que relatam problemas no fluxo de veículos, principalmente nos horários de pico.
Valinhos, 08 de fevereiro de 2017
KIKO BELONI

Vereador – PSB